1 / 2

2022 年 3 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 松 井 久 憲

（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動が内定いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本異動につきましては、2022 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会およびその後

の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営陣の若返りを図るとともに、一層の経営体制の強化を図るためであります。

（２）新任代表取締役候補者（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名（4 月 1 日付） 氏 名

代表取締役
副社長執行役員 副社長執行役員 梶川 裕司

代表取締役
専務執行役員 専務執行役員 山崎  勉

（３）退任予定代表取締役（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名 氏 名

副社長執行役員
代表取締役
副社長執行役員 山田  勝

 2 / 2

 （４）新代表取締役の略歴

氏 名 梶川 裕司（かじかわ ゆうじ）

生 年 月 日 1961年 10月 23日生

最 終 学 歴 一橋大学 商学部 卒業

略 歴

1985年 4 月  三菱電機株式会社入社

2009年 4 月  同社経営企画室専任兼戦略事業開発室専任

2011年 4 月  Mitsubishi Electric Automation, Inc. 出向

2013年 4 月  三菱電機株式会社 FA ｼｽﾃﾑ事業本部 FA海外事業部長

2015年 10月  同社 FA ｼｽﾃﾑ事業本部 FA ｼｽﾃﾑ業務部長兼 FA本ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長

2019年 4 月  同社経営企画室副室長

2021年 4 月  同社経営企画室 役員理事

所有株式数 0株

氏   名 山崎 勉（やまざき つとむ）

生 年 月 日 1958年 7 月 14日生

最 終 学 歴 東海大学 工学部 卒業

略 歴

1981年 4 月 当社入社

2008年 4 月 当社電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部産業ﾌﾟﾗﾝﾄ統括工事部統括部長

2013年 4 月 当社執行役員 電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部副本部長兼産業ﾌﾟﾗﾝ

ﾄ統括工事部統括部長

2014年 4 月 当社常務執行役員 電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部長

2014年 6 月 当社取締役 常務執行役員 電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部長

2020年 6 月 当社専務執行役員 電力・産業・ﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部長

所有株式数 400株

以上